# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Grudnia. Rok 1864.

N<sup>o</sup> 292.

Dnia 9 (21) Grudnia 1864 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 8 m. 9
Zachód „ „ 3 „ 47

Jutro, ŚŚ. Zenona i Flawjana MM.

W rozkazach Głównodowodzącego wojskami Warszawskiego okręgu wojennego czytamy: Naczelnik 6ej dywizji piechoty i oddziału wojennego Płockiego, Jenerał-Lejtnant *Semeka*, stosownie do prośby, uwolniony zostaje na urlop, z powodu koniecznych interesów familijnych do St: Petersburga i Gub: Pskowskiej, na 28 dni.

Amatorowie mogą oglądać te przedmioty w Soboty i Niedziele, między godziną 1szą a 2gą z południa, w mieszkaniu upadłego pod Nrem 614f, przy ulicy Niecałej, poczynając od dnia 8 (20) b. m., i podawać Syndykom cenę, jaką ofiarują. W dniu 7 (19) Stycznia 1865 r., przywołaną będzie głośna licytacja od cen za każdy przedmiot najwyższej podanych, a jeżeli nikt nie zaofiaruje wyższego szacunku, każdy przedmiot przybity będzie na własność osobie, która do tego dnia najwyższą cenę podała. (42.)